
Světlo Kellys STRIKE

Výrobce: Kellys
Kód: K14095
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 304.96 Kč
Cena s DPH: 369 Kč

Detailní popis

    Sada diodových cyklo světel od firmy Kellys. 
 
KLS STRIKE Set je bateriemi napájený set osvětlení, který poskytuje vše, co od cyklistického
osvětlení potřebujete. Přední světlo s extra širokou optikou dobře osvětluje vše, co je před
vámi, zatímco zadní světlo upozorní ostatní řidiče na vaši přítomnost - takže zůstanete v
bezpečí.
 
•      Širokouhlá optika předního světla osvětluje prostor po stranách a těsně před kolem. To
pomáhá při manévrování náročným terénem - protože svítí "do zatáčky". Zároveň osvětluje
náročné překážky těsně před kolem, které je třeba obcházet velmi opatrně. Světelný paprsek
je "shora odříznut" - aby neoslepoval ostatní účastníky silničního provozu.
•      Přední světlo se snadno upíná pomocí flexibilního silikonového ergo-pásku, který je otočný
o 360 °, takže jej snadno upnete v podstatě o cokoli. Tento řemínek má zároveň rozšířenou
platformu, která zvětšuje těsný kontakt s řídítky a drží světlo ve stabilní poloze i během
prudkých nárazů nebo dlouhodobých vibrací.
•      Prední světlo je chráněno před nechtěným zapnutím v batohu - pro zapnutí stiskněte
tlačítko 2x, pro vypnutí jej stiskněte a podržte.

Zadní světlo je vybaveno optickou čočkou, která šíří světlo rovnoměrně do všech stran – aby
byl cyklista dobře viditelný ze všech smerů.

Držák zadního světla je nastavitelný o 15°, aby kompenzoval náklon sedlovky.
 
 



PODROBNOSTI PŘEDNÍHO SVĚTLA
Světelný výkon: 50 lm
Zdroj světla: 1x LED
Funkce: 100%, 25%, Flashing
Výdrž baterie: 48 hodin (100%), 195 hodin (25%) 300 hodin (Flashing)
Typ baterie: 2x AA (součást balení)
IPX 4 (Voděvzdorné)
 
PODROBNOSTI ZADNÍHO SVĚTLA
Světelný výkon: 13 lm
Zdroj světla: 3x LED
Funkce: 100%, 50%, Flashing
Výdrž baterie: 140 hodin (100%), 168 hodin (50%) 280 hodin (Flashing)
Typ baterie: 2x AAA (součást balení)
IPX 4 (Voděvzdorné)
 
KOMPATIBILITA
Všechny běžné typy a velikosti řidítek a sedlovek


